
***
*t*******

EvRoP§KÁ UNlE
Fond soudržnosti
Operační pro§rám Životní prostř*dí

Název programu:

Registrační číslo:

Název projektu:

Název zakázky:

Oznámení o zahájení výběrového řlzenílvýzva k podání nabídky

OPŽP a Program obnovy venkova 2017,2020 pro poskytování
dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu
obnovy venkova

CZ.a5.1.2 4/0.0/0.0/1 9 _1,19 l 001,1 47 5

Nádrž na zachycení dešt ovky ze střechy kulturního domu v obci
vellcí Lečice
Nádrž na zachycení dešťovlry ze střechy kulturního domu v obci
velká Lečice

Druh zakáz|ryl Stavební práce

Tato zakázka není realizována dle zákona č. 1341201ó Sb., o veřejných zakánkách.
Zakázka je realaována dle podmínek OPŽP (ymy_gpzpe4o dle podmínek
Středočeského kraje &Ltps://www.kr-stredoceshy.c/) a dle směrnice obce kzadávánÍYZ
malého rozsahu formou otevřené ýzw. U této zakázli<y je plánováno spolufinancování
z rozpočta Středočeského kraje.
Tento projekt je spoluíinancován Evropskou unií - Fondem soudrŽnosti / Evrop§kým
fondem pro regionální rozvoj / Evropslými strukturálními a investiČními fondy v rámci
Operačnft o program u Živ otniprostředí.

Profil zadavatele; https://www.profesionalove.czlprofil-zadavatele/detail:zadavatele.php?id:2.

1) Identifikacezadavatele

Název zadavatele:

IČ zadavatele:

sídlo zadavatele:

Statutární zástupce zadavatele: Josef Němec, starosta obce

Kontaktní osoba zadavatelezIng. Zbyšek Čelikovský, ATI Consulting, s.r.o.

Telefon a e_mail kontaktní osoby příjemce (zadavatele) pro poslrytování informacÍ:
tel 7 7 7 I22 092, e-mail : proj ekty@aticonsulting.cz

2) Přesné rymezení předmětu zaká.zl<y apožadavků zadavatele
předmětem projektu je osazení*dvou betonoqých jímek o kapacitě 12 m3 kuŽdá.

Celkově buáou o.urórry 2 ks nádrží o celkové kapacitě 24 Ň. Přepad bude do

vsakovacího objektu, bezpečnostní přepad pro případ přívalových deŠt'Ů je Ze

vsakovacího objektu řešen do propustky do regulace vody. Yíce víz Projektová

dokumentace (příloha č. 4). Objekt je umístěn na parc. č.9212,874112,874lI5,
874l|6,84611,26ll ap. č. st. I42v k. ú. Velká Lečice.

obec velká Lečice

0047390I

Velká Lečice 85,262 05 Velká Lečice



*
*
*

***

***

*
*
*

EVRCIPst{A UNlE
Fond soudržnosti
Operační prográm Životnr prostředí

- Technická a materiální specifikace parametru předmětu díla je uvedena v příloze č. 2
(ýkaz výměr) a v příloze č. 4 (projektová dokumentace) této Yýzvy.

- Dodavatel je povinen se podrobně seznámit s projekíovou dokumentací a v případě,
že bude vybrán, realizovat dílo tak, aby bylo v souladu s projektovou dokumentací
a splňovalo technické parametry a podmínky definované v projekíové dokumentaci.

- Jsou-li ve Výzvě nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názsty, jedná

se pouze o rrymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky
a kvalitativně srovnatelné řešení.

Předpokládaná hodn ota zakázlry
- PředpoHáďaráhodnota zakénky je 1 |27 161,96 Kč bez DPH.

Místo plnění zakázl.<y
Místem plnění zakazky je objekt občanské vybavenosti na parc. č.9212, 874112,

874115,874lt6,846ll,2611 ap. č. st. 142v k. ú. Velká Lečice L778494].
Prohlídka místa plnění je možná po dohodě se zástupcem zadavatele: Josefem
Němcem - 602374199.

Před p oklá d aný term ín zaháj ení p ln ění l r ealizace
- Předpohádartý termín zahájeru plnění je nejpozději do 120 dnů od podpisu Smlouvy o

dílo. Dokončení plnění je předpokládáno do 30. 6. 202í.

P r okázáni kvalifikačních p ředp okladů

Záldadní způsobilost
- Základní způsobilost, dodavatel prokáže předložením originálu čestného prohlášení

potwzeným oprávněnou osobou dodavatele, kteý bude podepsán u právnic§ých osob
statutárním zástupcem vsouladu svýpisem zobchodního rejstříku,uýzíckých osob
přímo danou osobou. Zadavatel připouští jako oprár,rrěnou osobu, též osobu
zmocněnou statutámím zástupcem či fyzickou osobou. V takovém případě dodavatel
předloží plnou moc s uředně ověřeným podpisem statutárního zástupce či fyzické
osoby.
Vzor čestného prohlášení je přílohou č. 1 této Yýzxy.

Profesní způsobilost
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokráže dodavatel. který předloží:
- Profesní způsobilost - výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsátn,

či výpisem z jíné obdobné evidence pokud je v ní zapsén, dokladem o oprávnění
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu
veřejné zakánky, zejména doklad prokazující příslušné žiwostenské oprávnění
či licenci. Uchazeč doloží kopii dokladu.

- Výše uvedené dokumen§ nesmí bý starší 90 kalendařních dnů ke dni vyhlášení této

zakánky. ZadavateI akceptuje vYpisy pořízené z Intemetu (např. zwwwjustíce.cz
apod.). Před podpisem smlouvy může Zadavatel požadovat předložení originálů těchto
dokumentů.

Technická kvaliíikace
- Technické kvaliíikace - uchazeč prokáže doložením seznamu referenčních zakazek

obdobného typu a rozsahu za posledních 5 let (např. výstavba, nebo revitalizace
nádrže, nebo MVN, nebo rybníka či výstavba nebo ilprava nádňí pro zlepšení

2

3)

4)

5)

6)



*
*
*

***

**f

*
*
*

EVR0P§KÁ UNIE
Fond soudrř;rosti
CIpera*ní prográm Životnl prostřed{

retence), s uvedením názvl,1 odběratele, uvedení předmětu a hodnoty plnění a roku
realízace.

- Pro splnění kvalifikace Zájemce předloží minimálně reference pro tři referenČní

zakánky, přičemž finanční objem každé ze ší referenčních realízaci musí Činit

minimálně 0,5 mil. Kč bez DPH.

7) Obsah nabídky
Nabídka bude obsahovat:

l. Krycí listnahíd\y(příloha é.5 ZD)
!l. Vyplněný výkuvýměr (pří|,oha č. 2 ZD)
lll. Čestné prohlášení o splnění ZákJadní způsobilosti k veřejné zakánce (vzor víz

příloha č.l ZD)
lV. Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti - uchazeč předloží v tomto

pořadí:

vYpis z obchodního rej stříku či j iné evidence, pokud j e v ní uchazeč zapsán,

doklad o oprávnění k podnikaní (výpis z žirlnostenského rejsříku, nebo

obdobné evidence), kter;ý prokazuje, že uchazeé je oprávněn provádět

předmět zakazky.
V. Doklady prokazující splnění technické kvalifikace - uchazeč předložÍ:

seznam refereněních zakátzek s uvedením odběratele, specifikace a hodnoty

zakazky a roku rcalízace v rozsahu požadavku v bodu 6této ZD.

Vl. Návrh smlouvy o dílo (příloha ě. 3 ZD) - uchazeč předloží náwh smloulry

podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče či za uchazeče, do kíeré

doplrd identifikaění údaje, nabídkovou cenu bez DPH.

Podpis nemusí _b;it ověřený, ale musí b}t podpisem oprárměné osoby (např.

jednatele, OSVČ, statutárního zástupce). Podpisem účastník akceptuje tento návrh
a je připraven kpodpisu budoucí smlouvy vtomto znéní s doplněn;ými parametry

vzešllými z tohoto rnýběrovéhořízení. Tento návrh je uveden jako příloha Č. 3 této

Zadávací dokumentace. V návrhu smlouvy je zakénáno cokoli měnit (vyjma

barermě označených částí, doplnění jména, místa podpisu, vlastního podpisu,

nabídkové ceny a doplnění identifikačních údajů o uchazeči). Vyplnění
identiťrkačních údajů o uchazeči je povinné. V případě předložení změněného

návrhu smlouvy (změny obchodních podmínek) bude uchazeč výazen z dŮvodu

neodsouhlasení obchodních podmínek.

- Nabídka bude v zalepené obálce a opatřena nápisem: ,,NEOTVÍRAT! - NádrŽ na
zachycení deštoovky ze střechy kulturního domu v obci Velká LeČice".

- obálka bude zfuoveí označena identiťrkačními údaji Dodavatele (min. náaev

společnosti, prármí forma, adresa sídla) a Zadavatele (Obec Velká Lečice,
Velká Lečice 85,262 05 Velká Lečice).

- Celou nabídku doporučujeme pevně spojit a zqistit (např. přelepkou přes seŠití

opatřenou razítkem a podpisem, pokud je to technicky možné) tak, aby nemohlo dojít

llneoprávněné manipulaci s nabídkou. Jednotlivé stránky doporučujeme oČÍslovat

vzestupně.

8) Způsob zpracování nabídlry
_ Nabídku předlo ží Dodavatel v českém jazyce, v listinné podobě, v originále a jedné

kopii v souladu s vyhlášenými podmínkami soutěže. Nabídka včetně veŠkerých



*
*
*

***

**f

*
*

ta

EVROP§KA UN|E
Fond soudržnosti

.&
Operační program Zvotní prostředí

požadovaných dokladů bude podepsána statutámím orgánem Dodavatele nebo osobou
zmocněnou k zastupovaní statutrárního orgránu; v takovém případě doloží Dodavatel
v nabídce originál plné moci. Nabídka bude zpracována a seřazena podle podmínek
soutěže, jednotlivé listy doporučujeme očíslovat. Nabídka bude (doporučujeme) pevně

spojena vjednu nerozebítatelnou složku (eJi to technicky možné) a zabezpeěena
proti manipulaci sjednotliqimi listy. Nabídka bude předložena vlistinné podobě

v jednom originálu a jedné kopii. Kopie musí být obsahově identická jako originál,
ale nemusí obsahovat originály dokumentů - postačuje prostá (neověřená) fotokopie
dokumentu.

9) Způsob zpracování nabídkové ceny
- Cena bude zahrnovat veškeré naklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu

plnění předmětu zakazky včetně všech rizIk a vlivů souvisejících s plněním předmětu
zakér;ky. Nabídková cena musí rovněž zaltrnovat pojištění, garance, daně, cla,
poplatky, inflační vlivy a jakékoli další qidaje nutné ptorea\ízacizakázJq. Nabídková
cena je konečná a není přípustné ji v pruběhu realizace zakazky navyšovat.

- Celková nabídková cenabude uvedena v českých korunách jako cenabez DPH. DPH
bude uvedeno ve smlouvě o dílo dle platrré legislativy ke dni podpisu smlouvy o dílo
s vítězem výběrového řízení.

- Nabídkovou cenu uvede uchazeč tak, že vyplní krycí list (příloha č. 5), kde uvede
celkovou nabídkovou cenu a dále nabídkovou cenu včetně položkoqých cen uvede
v náwhu smlouvy o dílo. (příIohy č.3).

- Zadavatel nepřipouští vypuštění, neocenění (ocenění položky ,,0 Kč" je bráno jako
neocenění položky), případně slučování jednotlivých položek předloženého qikazu
\^ýměr. Taková nabídka bude posuzována jako neúplná am.ůžebývyíazena z dalšího
hodnocení.

10) Hodnocení nabídek
- Hlavním a jediným kritériem je nejnižší nabídková cena (položka nabídková cena

bez DPH). Nabídkovou cenu uvede lchazeě tak, že vyplní krycí list (příloha č. 5),

kde uvede nabídkovou cenu a dále nabídkovou cenu uvede i v návrhu smlouvy o dílo
(příIoha č. 3). Současně nabídkovou cenu uvede uchazeč tak, že vyplní excelovskou
tabulku (ýkazýměr - příloha č.2).
Nabídka s nejnižší celkovou cenou bez DPH bude hodnocena jako nejlepší.

11) Lhůta a místo pro podání nabídky
_ Lhůta pro podání nabídek začíná dnem 16. 5. 2020 a konČí dnem 3. 6.2020

v 17:00 hodin.
- Nabídku lze podat osobně na adrese: Obec Velká Lečice, Velká Lečice 85,262 05

Velká Lečice, a to v úředních hodinách zveřejněných na http://www.velkalecice.cz.
- Nabídku lze zaslat též doporučeně poštou na adresu sídla zadavatele Obec Velká

Lečice, Velká Lečice 85,262 05 Velká Lečice.
- Termín doručení nabídky je skutečné datum a čas doručení nabídky zadavateli, tedy

nikoli datum odeslání. Zadavatel proto doporučuje Dodavatelům odeslání nabídky
včas nejlépe s několikadenním předstihem.

- Otvíraní obálek proběhne ihned po uplynutí lhůty pro podávaní nabídek, tedy

3.6.2020 v 17:00 hodin. Místem otvírání obálek jsou prostory obecního Úřadu v sídle
Zadavatele na adrese Obec Velká Lečice, Velká Lečice 85, 262 05 Velká Lečice.
Otevírání obálek se může zúčastnit Dodavatel, nebo zástupce Dodavatele, který
předložil nabídku v termínu.

4



}
*
*

**tr

f**

*
*
i

EvR§PsKÁ UN|E
Fond soudržnosti
Operační program Životní prc*tředí

12) Obchodní podmínlry
- obchodní podmínky jsou uvedeny vnávrhu smlouly, který je přílohou této Yýzvy.

Dodavatel podpisem návrhu smlouvy akceptuje obchodní podmínky uvedené v tomto

návrhu. V případě neakceptoviání obchodních podmínek tak, jak jsou uvedeny

v návrhu smlouvy, bude nabídkavyíazena.

13)Náklady účasti
ZaďavatelDodavatelům nepos§.ťuj e žádnounáhradu na náklady zapodéní nabídky.

14)Způsob jednání s Dodavateli
- Zadavatel nebude jednat s Dodavateli o podaných nabídkách.

15) Požadavt<y na varianty nabídek a dodatečné plnění
- Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec

požadavků stanovených v této Yýzvé.

16) Poskytování dodatečných informací
Dbdavatel je opráměn po zadavatelí písemně požadovat lrysvětlení zadávacích
podmínek. Písemná žádost musí bl.t zadavatelí doruěena nejpozději 4 pracovní dny
před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

17) Ostatní podmínlry
Zaďavate| si vyhrazuje právo rea\ízovat zakéu}cl porrze v případě poskýnutí dotace

zopŽp.
- Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec

požadavků stanovených v této Yýmé.
- Zadavatel neumožňuje dílčí plnění zakaz}<y.

- Zadavatel si lyhrazuje právo zrušit qiběrové řízení ato íbezudaní dŮvodu.
_ V případě zrušení qýběrového řízetú, nemá Dodavatel narok na náhradu nakladŮ

naúčast, zpracováni nabídky, ušlý zisk nebo dalších nakladů vzniklých v souvislosti
s nabídkou.

- Každý Dodavatel může podat pouze jednu nabídku,
- Dle § 2e zákona ě. 32012001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný

dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízeni není veřejnou obchodní soutěŽÍ

ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zaká'zkru realizovanou dle zákona
č.134t20I6 Sb. o veřejných zakázkách (zaká"zka je realizována na základě
rnýjimky § 31 ZYZ). Zakénka je soutěžena v rcžimu zakázky malého rozsahu

v oteťené výzvé dle Pot<ynů pro zadávání veřejných zakánekv OPŽP 20t4-2020
(zněru pokynů je k dispozici na www.opzp.cz), dle směrnice obce a dle pravidel

Středočeského kraj e 6ltps://www.kr-skedocesky.czl).

Elektronickou verzi této Yýnry vč. všech příloh je k dispozici ke stažení na profilu
zadavate|ez
Na profilu zaďivate|ebudou také umístěny i případná rysvěttení Výnryo nebo dodateČné

informace kzakázce.



*
*
*

*t*

i**

*
*
*

EvRoP§KÁ UNlE
Fgnd soudr*losti
Operační prúgrcm Žvctní prastředí

Datum: 15.5.2020

oBEc lďffiLKÁ LEČ|c§
2§2 CIS Valká Lečice

_*__-- -- *" lČ:O047390.t

-?-'"- 
Razítko a podpis

Soupis příloh
Příloha č. 1 _ Vzor čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti
Příloha č.2 -Yý|<azvýměr (slepý rozpočet)
Příloha č. 3 - Návrh §mlouvy o dílo
Přiloha č.4 - Projektová dokumentace
Příloha č. 5 - Krycí list

6


